Приложение № 2

к Порядку осуществления управлением
финансово-бюджетной политики администрации
городского округа город Воронеж полномочий
по внутреннему муниципальному финансовому
контролю в финансово-бюджетной сфере
Форма
на официальном бланке управления

П Р И К А З

«___» ___________ 20___ г.                                           № __
О назначении ____________________________________________________________________
                                                         (метод контроля и наименование объекта контроля)

__________________________________________________________________
                           (основание проведения контрольного мероприятия)

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести _______________________________________________________________________
                                                          (основание проведения (плановое, внеплановое) и метод
_____________________________________________________________________________________________
контрольного мероприятия, полное наименование объекта контроля)

за  период  с «___» ___________ 20___ г. по «___» ____________ 20___ г.

2. Поручить проведение контрольного мероприятия должностным лицам управления в составе:

руководителя группы __________________________________________________________
(должность и Ф. И. О.)

члена(ов) группы: _______________________________________________________________
                                          (должности и Ф. И. О. участвующих

____________________________________________________________________________________________
                                                              в проведении контрольного мероприятия лиц)

3. Срок проведения контрольного мероприятия:
____________________________________________________________________________________________
                                     (даты начала и окончания  проведения контрольного мероприятия)
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                               __________________________

                                                   (Ф.И.О.)

Исполняющий обязанности
руководителя управления
финансово-бюджетной политики                                             Е.В. Муромцева